MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

RESULTADO
EDITAL No 02 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025 PROGRAMA DE DOUTORADO-SANDUÍCHE NO EXTERIOR

(PDSE) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Reuniu-se aos 22 dias do mês de setembro de 2025, às 9h, a comissão de bolsas para avaliar os candidatos

inscritos no Programa de Doutorado-Sanduíche no Exterior. Com base na avaliação da documentação enviada

pelos candidatos e de acordo com os critérios atualmente vigentes no edital, disponível no site do Programa,

a comissão deliberou e o resultado segue na tabela abaixo.

Santa Maria, 22 de fevereiro 2025.

_____________________________________
Prof. Dr. Tiegue Vieira Rodrigues

_____________________________________
Prof. Dr. Rafael G. Volgemann

____________________________________
Profa. Mitieli Seixas da Silva

ALUNO Nota
1º  PAOLA RAMOS ÁVILA 8,5

		2025-09-22T14:42:44-0300

		2025-09-22T14:52:01-0300

		2025-09-22T19:44:46-0300